
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 29.10.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам,
сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на Одделение за изградба и
одржување на комунална инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Томе
Тодоровски Советник Никола Граматиков, Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

За изготвување на Буџетот да се организира и спроведе состанок со раководителите во поглед на
развојната компонента на Буџетот . Татјана Ѓоргиевска 29.10.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА
Да се види за партерно уредување на плоштадот пред општината Крива Паланка 29.10.2012 Душко

Арсовски
Проекти за Голема и Мала сала при општина Крива Паланка 29.10.2012 Душко Арсовски
Во врска со потребата од компјутерска опрема и апликации да се направи реално согледување на

потребите. 29.10.2012 Душко Арсовски

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се изготви предмер пресметка за уредување на просторот кај Кадиска Чешма 29.10.2012
Да се подготви техничко решение за Пенди Вир Александар Ангелов и Томе Тодоровски 29.10.2012
Да се започне со изградба на стената во нас. Единство и позади Центарот за социјална работа. За

таа активност да се закаже состанок со сопственици за среда. Александар Ангелов29.10.2012
Да продолжат активности за поставување на еластичната ограда на определените локации

Александар Ангелов во координација со ЈП Комуналец 29.10.2012
При асфалтирање на улиците да се води сметка за каналиационата мрежа , шахтите и друга

подземна инфраструктура. Александар Ангелов 29.10.2012

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се постават држачи-ракохвати за калдрмата спроти Љиљаков мост и накај метролошка

Александар Ангелов и Томе Тодоровски 29.10.2012
Да се продолжат активностите за поставување на бекатон плочи кај Бензинската пумпа и тротоарот

кај Социјалната Зграда. Томе Тодоровски 29.10.2012

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 29.10.2012
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


